
 

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Patologia Umana 
dell’Adulto e dell’Età Evolutiva “G. 
Barresi” 
 

protocollo@unime.it 
protocollo@pec.unime.it 
www.unime.it 

P.IVA 00724160833 
Cod. Fiscale 80004070837  

 

PNRR - Missione 6, Componente 2, investimento 2.1 Valorizzazione e Potenziamento della Ricerca 

Biomedica del SSN finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 

Progetto titolo “Smart systems for the targeting and killing of mesothelioma tumors (Smyle)” 

 

CUP J43C24000510006- codice WFR PNRR-TRI 2023 12378316 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 1244 del 14.05.2012 (pubblicato sulla G.U. – Serie 

Generale n.116 del 19.05.2012) e modificato con D.R. n.3429 del 30.12.2014 (pubblicato sulla 

G.U. – Serie Generale n. 8 del 12.01.2015); 

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28.12.2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010 ed in particolare l’art. 22, c. 4, lett. b, che tratta le modalità di 

conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca da parte dell’Università; 

VISTO il Regolamento d’Ateneo per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di Ricerca 

come modificato con D.R. n. 81 del 16.01.2020; 

VISTO il D.D. prot. n. 179925 del 24/12/2024, con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, 

per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Smart systems for the targeting and killing of 

mesothelio tumors (Smyle)” CUP J43C24000510006 (Area CHIM03/BIO14), sui fondi del 

Progetto PNRR_BAC_TR1_CAMPANA (codice WFR PNRR-TR1-2023-12378316)  , CUP  

J43C24000510006,  dal titolo: Smart systems for the targeting and killing of mesothelioma tumors 

(Smyle)”il cui avviso è stato pubblicato nell’albo di Ateneo  il 24 12.2024; 

VISTA la proposta della Commissione valutatrice  assunta al prot. n. 10785 del 27/01/2025; 

 indicata dalla prof.ssa Sabrina Conoci, Responsabile Scientifico dell’assegno e prof.ssa  Stefania 

Campana responsabile del Progetto ; 

VISTA l’urgenza di garantire l’attività di ricerca e che non vi è, al momento, la convocazione di una 

seduta del Consiglio di Dipartimento di Patologia umana dell’adulto e dell’età evolutiva “G. 

Barresi”; 

 

DECRETA 

 

di nominare la Commissione per la valutazione comparativa, per titoli ed esami, finalizzata al conferimento 

di n. 1 assegno di ricerca di tipo B, per lo svolgimento di attività di ricerca dal titolo “Smart systems for the 

targeting and killing of mesothelioma tumors (Smyle)”) CUP J43C24000510006 che risulta così composta: 

• Prof.ssa Conoci Sabrina (Presidente) 

• Prof.ssa Caccamo (Componente)  

• Dott. Sciuto E. Luigi  (    “) 

• Prof. Oddo Salvo  (supplente) 

Il presente decreto viene registrato nel Repertorio dei decreti del Dipartimento di Patologia umana 

dell’adulto e dell’età evolutiva “G. Barresi” e pubblicato sul sito web. 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Giuseppe Navarra 

(firmato digitalmente) 

 
R.p.A  Avv. D. Zaccone 

 

 

mailto:protocollo@unime.it
mailto:protocollo@pec.unime.it

		2025-01-27T15:04:37+0100
	Giuseppe Navarra




